
terça-feira, 13 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00189 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
 

PORTARIA Nº. 167/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

           Art. 1º - Conceder Férias a Agente de Serviços Gerais, Sr.ª. ANA MARIA 
ARAÚJO DOS SANTOS SOUZA, lotada na Secretaria Municipal da Saúde, a partir 
de 15/08/2013 a 14/09/2013 referente ao período aquisitivo de 2012/2013. 

           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 07 de agosto de 2013. 

 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

JOÃO PAULO VAZ GOES 
Secretário Municipal da Saúde 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5949B3339610B64976F1476D688D45EA


